
STAD BRUSSEL
Finances
Taxes communales (enrôlement)
Réglementation - contentieux et collège fiscal

VILLE DE BRUXELLES
Financiën

Gemeentebelastingen (inkohiering)
Reglementering - juridische geschillen - fiscaal college

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2288754

Ontwerp-Besluit - Raad van 18/11/2019

Belastingreglementen 2020.- Opcentiemen op de onroerende voorheffing voor het dienstjaar 2020.

DE GEMEENTERAAD,

Gelet op de Nieuwe Gemeentewet, meer bepaald de artikelen 117 en 260;

Gelet op artikel 464, 1° van het Wetboek van de Inkomstenbelastingen;

Gelet op de financiële toestand van de Stad;

BESLUIT :

Enig artikel.- Er worden voor het dienstjaar 2020, 2950 opcentiemen op de onroerende voorheffing geheven.

Onderwerp : 

Nr DO : 10

Bijlagen :

08/11/2019 16:08    - 1 -


